
Industrioperatør / serviceassistent til Service 2,
Servicecentret, Regionshospitalet Viborg

En stilling som industrioperatør / serviceassistent / servicemedarbejder ved Hospitalsenhed Midt,
Servicecentret, Service 2, med primært arbejdssted på Regionshospitalet Viborg, er ledig til
besættelse pr. 1. juni 2025 eller efter aftale. Stillingen er på 37 timer pr. uge med weekend vagter
hver 7. uge. Arbejdstiden vil være mellem kl. 7.00 og kl. 15.00, weekend fra kl. 06.00 – 12.00. 
Om stillingen 
Vi arbejder i et team, hvor vi hjælper hinanden på tværs, med opgaver inden for hjælpemidler,
sengevask og linnedhåndtering. Dine arbejdsopgaver kunne f.eks. være: 

bestilling af linned og uniformer hos leverandøren●

lægge linned og uniformer på plads i afdelingerne ●

maskinvask, samt manuel vask af senge●

opredning af senge●

kvalitetskontrol af senge●

maskinvask, samt manuel vask af hjælpemidler m.m. ●

vask og kvalitetskontrol af forflytningshjælpemidler.●

Vi forventer, at du

har lyst og gåpåmod til at løse de forskellige opgaver●

er serviceminded og god til at kommunikere●

er fleksibel og hjælpsom i forhold til opgaveløsningen●

er pligtopfyldende, engageret og ansvarsbevidst.●

har en god fysik●

er mødestabil.●

kan anvende IT på dagligt brugerniveau●

er uddannet industrioperatør / serviceassistent.●

Om Servicecentret
Servicecentret varetager mange af servicefunktionerne på hospitalet herunder rengøring,
vareforsyning, køkken og kantine, informationer, teknisk afsnit, transportopgaver på tværs i
regionen samt fællessekretariat. Afsnitslederne i de forskellige serviceområder varetager
selvstændigt den daglige ledelse af deres funktionsområde. Der er ansat ca. 550 medarbejdere i
Servicecentret.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
Hospitalsenhed Midt
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Servicecenteret.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afsnitsleder, Torben Brix
Mortensen på tlf.78442057.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest d.20. maj 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d.27. maj 2025

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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